THE LARDER
MENU

]

Appréciez votre repas tout en lisant
Nnos magazines et journaux en ligne.

D pressreader

PETIT DEJEUNER A LA CARTE
OB6H30-10H30 (jusgu’a midi au Lobby bar)

BUFFET SUPER BREAKFAST
La totallﬁe a votre choix
incluant les plats sur carte a table

CONTINENTAL SERVI A TABLE 69 000
Boisson chaude, jus d’orange frais presse, eau plate,

panier de pains et viennoiseries, miel, confitures,

beurre, yaourt et salade de fruits

PLATEAU DE FROMAGES ET CHARCUTERIES 59 000
Jambon de dinde, mortadelle de dinde, boeuf séché,

brie,gouda, emmental, beurre, crudités, fruits secs,

panier de pains

105 000

TOAST AVOCAT ET CEUFS POCHES 29 000
Graines de tournesol, flocons de piment et cresson

CREPES AUX FRUITS ET CHANTILLY 19 000
Sauce caramel au beurre salé

OMELETTE AU CHOIX 29 000
Pain de seigle et salade mixte

2 CEUFS AU PLAT ET JAMBON DE DINDE 35 000
Champignons, tomate rétie et pain complet

SAUCISSES DE ZEBU 32000
Haricots blancs en sauce tomate et pain de seigle

ESPADON FUME 35 000
Sur ceufs brouillés et pain aux céréales

GRANOLA AUX FRUITS DE SAISON 15000

Fromage blanc nature et miel du Pays

CEuf & Végétarien

3

POUR COMMENCER

ou en plat unique

FIRELAKE PIZZA MARGHERITA
Tomate, olives, mozzarella, origan

FIRELAKE PIZZA CHORIZO
Tomate, olive, poivron, piment, mozzarella

CAMEMBERT LOCAL PANE
Salade, croltons a l'ail, vinaigrette a la framboise

SALADE MIXTE
Salade, crudités, vinaigrette Italienne

FRITTO MISTO ET SAUCE AilOLI
Crevettes, calmars, poisson, courgette, brocoli

SOUPE DE TOMATE AU BASILIC
Creme fleurette et croltons a I'alil

CLASSIQUE SALADE NICOISE AU THON
Crudités, salade, olives, ceuf dur, anchois

COCKTAIL DE CREVETTES
Avocat, ananas, salade frisée et tomates cerises

SALADE CESAR AU POULET GRILLE
Anchois, salade romaine, ceuf, sauce a I'ail et parmesan

PASTA ET NOUILLES

SPAGHETTI BOLOGNAISE AU ZEBU
Légumes, basilic et fromage rapé

SPAGHETTI NAPOLITAINE
Sauce tomate au pesto et fromage rapé

RAMEN AU BCEUF ET CEUF
Pomme de terre, carotte, oignon vert, soya, sésame

SPAGHETTI CREVETTES A L’AIL ET PERSIL
Huile d’olive, citron et tomates fraiches

NOUILLES SAUTEES, POULET ET CREVETTES
Bok-Choy, sauce huitre, gralnes de sésame, brocolis
et germes de soja

TAGLIATELLE A LA CARBONARA
Créme, ceuf, bacon de boeuf et parmesan

PLATS

THIEBOUDIENE SAINT-LOUISIENNE
Riz au poisson sénégalais

“FISH & CHIPS”
Mayonnaise au citron, grosses frites maison

GROSSE GAMBAS AU BEURRE NANTUA

Gnocchis, olives noires et tomates cerises

MEROU POELE, SAUCE VIERGE-BEURRE
NOISETTE

Pommes de terre écrasées et oignon vert

BEIGNETS DE COURGETTES AU FROMAGE
Gnocchis a la creme citronnée et thym

Fruits de mer & Poisson & Gluten

39 000

49 000

39 000

19 000

59 000

29 000

42 000

42 000

49 000

39 000

29 000

45 000

49 000

55000

59 000

49 000

43 000

54 000

45 000

25000

Noix

PLATS

PLANCHE DE CHARCUTERIE, PAIN, 55 000
CONDIMENTS
Charcuteries de beeuf, dinde, canard et poulet, beurre

CURRY DE POMMES DE TERRE 25 000
ET CHOU-FLEUR
Riz basmati, raita de concombre et chapati

YASSA DE POULET A L’OIGNON 39 000
ET CITRON VERT
Riz basmati

MAGRET DE CANARD A L’ANANAS ET EPICES 55 000
Ecrasé de pommes de terre et sa réduction

DIBI COTES D’ AGNEAU, OIGNON 45 000
ET MOUTARDE

Frites et sauce verte

FILET DE ZEBU POELE 49 000

ET SAUCE POIVRE VERT
Frites maison et légumes verts

SUR LE POUCE AVEC LES DOIGTS

Nos burgers, crogues et sandwichs sont servis
avec des frites maison.

BURGER CLASSIQUE 39 000
Steak haché de zébu, tomate, salade, oignon et ketchup

BBQ BURGER, BACON DE BCEUF ET CHEDDAR 45 000

Salade, jeunes pousses, concombre doux et avocat

VEGGIE TOFU-CEREALES BURGER 42 000
Pleurottes, pousse de légumes, cheddar

CLUB SANDWICH AU POULET 35000
CEuf, tomate, salade, avocat et mayonnaise

PANIER DE FRITES FAIT MAISON 12 000
Ketchup et mayonnaise

BOLLYWOOD WRAP, POULET TANDOORI 42 000

Raita de concombre, pomme campagnarde croustillante
et épicée

WRAP ORIENTAL, MERGUEZ D’AGNEAU 49 000
Tomate, salade, 0|gnon pomme campagnarde
croustillante et epicée

WRAP CAPRESE 45 000
Scamozza, tomates fraiches et séchées, basilic, roquettes,
ricotta, pomme campagnarde croustillante et épicée

BURRITOS AU BCEUF HACHE 49 000
Haricots rouges, avocat, cream chesse, salade, tomate,
pomme campagnarde croustillante et eplcee

DOUCEURS
¢ PATISSERIE DU JOUR EN VITRINE 17 000
¢ CREME BRULEE AU MIEL ET COMBAVA 19 000
Crumble de cajou grillés
ASSIETTE DE FRUITS DE SAISON 19 000
Sauce caramel et dip au chocolat-noisette
MI-CUIT AU CHOCOLAT 29 000

Cceur coulant au caramel et cajou, émulsion de café

B Produit laitier

Les prix indiqués sont en Ariary. La TVA est incluse, les monnaies étrangéres et le paiement par chéque ne sont pas accepteés.
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Enjoy your meal while reading
our magazines and newspapers online
D pressreader
BREAKFAST “A LA CARTE"
06:30 a.m.-10:30 a.m. (until noon at the Lobby bar)
105 000 ®

SlfPER BREAKFAST BUFFET . )
All at your choice, including dishes
on the table menu

CONTINENTAL BREAKFAST 69 000
Hot beverage, freshly squeezed orange juice, mineral
water, basket of bread and pastries, honey and jams,
yogurt and fruit salad
o CHEESE AND CHARCUTERIE PLATTER 59 000

Turkey ham, turkey mortadella, beef jerky, Brie, Gouda,
Emrr:jental, butter, raw vegetables, dried fruit, basket of ’
breads

AVOCADO & POACHED EGG TOAST 29 000

Sunflower seeds, chilli flakes and watercress

FRUIT & WHIPPED CREAM CREPES 19 000

Salted butter caramel sauce <
CHOICE OF OMELET 29 000

Rye bread and mixed salad &
2 FRIED EGGS AND TURKEY HAM 35000
Mushrooms, roasted tomato and wholemeal bread

MALAGASY ZEBU SAUSAGES 32 000

White beans in tomato sauce and rye bread ¢

< SMOKED SWORDFISH 35 000
On scrambled eggs & cereal bread

5 SEASONAL FRUIT GRANOLA

15 000 B8
Plain cream cheese with local honey

Egg ® Vegetarian

TO START

or as a single dish
FIRELAKE PIZZA MARGHERITA

Tomato, olives, mozzarella, oregano

FIRELAKE PIZZA CHORIZO
Tomato, olive, bell pepper, chilli, mozzarella

BREADED LOCAL CAMEMBERT
Salad, garlic croutons, raspberry vinaigrette

MIXED SALAD

Salad, raw vegetables, Italian dressing

FRITO MISTO & AIOLI SAUCE

Shrimp, squid, fish, zucchini, broccoli

TOMATO SOUP WITH BASIL
Creme fleurette and garlic croutons

CLASSIC NICOISE TUNA SALAD
Vegetables, salad, olives, hard-boiled egg, anchovies

SHRIMP COCKTAIL

Avocado, pineapple, frisée and cherry tomato
CAESAR SALAD WITH GRILLED CHICKEN

Anchovies, romaine salad, egg, garlic & parmesan sauce

PASTA & NOODLES

SPAGHETTI BOLOGNESE WITH ZEBU
Vegetables, basil and grated cheese

NEAPOLITAN SPAGHETTI
Tomato sauce with pesto and grated cheese

RAMEN WITH BEEF AND EGG
Potatoes, carrots, green onions, soya, sesame

SPAGHETTI, GARLIC & PARSLEY SHRIMPS
Olive oil, lemon & fresh tomato

FRIED NOODLES, CHICKEN & SHRIMP

39 000

49 000

39 000

19 000

59 000

29 000

42 000

42 000

49 000

39 000

29 000

45 000

49 000

55 000

Bok-Choy, oyster sauce, sesame, broccoli and bean sprouts

TAGLIATELLE A LA CARBONARA
Cream, egg, beef bacon and parmesan cheese

MAIN DISHES

THIEBOUDIENNE SAINT LOUISENNE
Rice with Senegalese fish

“FISH & CHIPS”
Lemon mayonnaise, large homemade fries

LARGE PRAWNS WITH NANTUA BUTTER
Gnocchi, black olives and cherry tomatoes

PAN-FRIED MEROU WITH VIRGIN HAZELNUT
BUTTER SAUCE

Mashed potato and green onion

ZUCCHINI FRITTERS WITH CHEESE

Gnocchi with lemon cream and thyme

Seafood € Fish ¥ Gluten

59 000

49 000

43 000

54 000

45 000

25000

Nuts
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MAIN DISHES

CHARCUTERIE BOARD, BREAD, CONDIMENTS
Beef, turkey, duck and chicken cold cuts, butter

POTATO & CAULIFLOWER CURRY
Basmati rice, cucumber raita and chapati

CHICKEN YASSA WITH ONION AND LIME
Basmati rice

DUCK BREAST WITH PINEAPPLE & SPICES
Mashed potatoes and reduction

LAMB CHOPS, ONION AND MUSTARD DIBI
French fries, green sauce

PAN-FRIED ZEBU FILET
& GREEN PEPPERCORN SAUCE
Homemade fries and green vegetables

55 000

25000

39 000

55 000

45 000

49 000

ON THE THUMB WITH THE FINGERS

Our burgers, croques and sandwiches are served

with homemade fries.

CLASSIC BURGER
Zebu minced steak, tomato, lettuce, onion and ketchup

BBQ BURGER, BEEF BACON & CHEDDAR
Salad, baby greens, sweet cucumber and avocado

VEGGIE TOFU-CEREALS BURGER
Oyster mushrooms, sprouts, Cheddar cheese

CHICKEN CLUB SANDWICH
Egg, tomato, salad, avocado and mayonnaise

BASKET OF HOMEMADE FRENCH FRIES
Ketchup & Mayonnaise

BOLLYWOOD WRAP, CHICKEN TANDOORI
Cucumber raita with crispy & spicy country apple

ORIENTAL WRAP, LAMB MERGUEZ
Tomato, lettuce, onion, crispy & spicy country apple

WRAP CAPRESE
Scamozza, fresh & sun-dried tomatoes, basil, arugula,
crispy & spicy country apple ricotta

CHOPPED BEEF BURRITOS
Red beans, avocado, cream cheese, salad, tomato,
crispy & spicy country apple

SWEETS
PASTRY OF THE DAY IN THE LOBBY BAR

CREME BRULEE WITH HONEY AND COMBAVA
Roasted cashew crumble

SEASONAL FRUIT PLATTER

Caramel sauce & chocolate-hazelnut dip

HALF-BAKED CHOCOLATE
Caramel and cashew heart, coffee emulsion

8 Dairy product

The prices indicated are in Ariary. VAT is included, foreign currencies and payment by check are not accepted.
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